
ZARZĄDZENIE NR 46/WOK/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 26 marca 2021r. 

 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół prowadzonych przez Gminę 

Miasto Sierpc w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 

Na podstawie § 1a ust. 1, 1a, 3ba oraz 3bb rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                

z dnia 12 sierpnia 2020r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz.U. 2020, poz. 1389 ze zm.)  zarządzam co następuje:  

 

§1. 

W związku z decyzją podjętą przez Ministra Edukacji i Nauki w celu zapobiegania, 

przeciwdziałania i zwalczania COVID – 19 zajęcia w klasach I - VIII szkół, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Miasto Sierpc są realizowane z wykorzystaniem metod                                              

i technik kształcenia na odległość. 

§2. 

Zajęcia w formach, o których mowa w §1, będą realizowane w okresie od 22 marca 2021r. 

do 11 kwietnia 2021r. 

§3. 

W przypadku uczniów, którzy z uwagi na rodzaj niepełnosprawności lub brak możliwości 

realizowania zajęć z wykorzystaniem metod i technik, o których mowa w §1 w miejscu 

zamieszkania dyrektor szkoły organizuje zajęcia w szkole lub umożliwia uczniowi realizację 

zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość na terenie szkoły. 

§4. 

W klasie VIII szkoły podstawowej dyrektor szkoły może zapewnić w szkole konsultacje 

indywidualne lub grupowe z nauczycielem prowadzącym zajęcia edukacyjne                                   

z przedmiotów, z których uczeń przystępuje do egzaminu ósmoklasisty.  

§5. 

W ramach konsultacji, o których mowa w §4 dyrektor szkoły może zorganizować w szkole testy 

sprawdzające poziom przygotowania uczniów do egzaminu ośmioklasisty. 

§6. 

W przypadku szkoły z oddziałami sportowymi zajęcia sportowe realizowane na podstawie 

programów szkolenia realizuje się, z zachowaniem ograniczeń, zakazów i nakazów 

przeciwepidemicznych, w miejscu ich prowadzenia lub z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość. 

§7. 

W okresie wskazanym w §2 dyrektor szkoły organizuje działalność opiekuńczą dla 

uczęszczających do klas I – III dzieci na wniosek ich rodziców - osób zatrudnionych                                    

w podmiotach wykonujących działalność leczniczą oraz innych osób realizujących zadania 

publiczne w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  i zwalczaniem COVID-19. 

 

§8. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej 

oraz Szkoły Podstawowej Nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego. 

 

§9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

                

     BURMISTRZ 

   /-/ 

Jarosław Perzyński 

 


